Prestação de 
serviços especializados de administração do benefício “renda emergencial de cidadania” por meio de cartão 
eletrônico, para os beneficiários da Lei Municipal nº 620/2020 – VALOR DEVIDO À CONTRATADA: 
Sem custo – VALOR GLOBAL DOS REPASSES: R$ 236.250,00 (duzentos e trinta e seis mil duzentos e 
cinquenta reais) – VIGÊNCIA: 14/08 a 14/11/20 – DATA DA ASSINATURA: 14/08/20. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E225612A8D3F7E0A2FC2E9C011C834A6

[...]

13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: M M DE SOUSA PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI – CNPJ: 33.921.374/0001-07 – OBJETO: Aquisição de uma 
maca retrátil para veículo ambulância tipo saveiro, visando o transporte de 
possíveis pacientes vítimas da COVID-19. – VALOR: R$ 3.100,00 (três mil e cem 
reais) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 12.16; Atividade: 
2.297; Elemento de Despesa: 4.4.90.52.06; Fonte de Recursos: 14 – VIGÊNCIA:
28/08 a 30/09/2020 – DATA DA ASSINATURA: 28/08/2020.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

[...]

M M DE SOUSA PRODUTOS 
HOSPITALARES EIRELI – CNPJ: 33.921.374/0001-07 – OBJETO: Fornecimento de 
EPI’s diversos para o uso dos profissionais que atuam na linha de frente ao 
combate da COVID-19 – FUNDAMENTO LEGAL: Art. 4º da Lei nº 13.979/2020 – 
VALOR: R$ 38.281,06 (trinta e oito mil duzentos e oitenta e um reais e seis 
centavos) – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 12.16; 
Atividade: 2.297; Elemento de Despesa: 3.3.90.30.99; Fonte de Recursos: 14 – 
VIGÊNCIA: 28/08 a 30/09/2020 – DATA DA ASSINATURA: 28/08/2020.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

[...]

Funerária Cosme & Damião Serviços de 
Assistência Funeral EIRELI – CNPJ: 22.809.876/0010-07 – OBJETO: Prorrogação
do contrato até 31/12/2020, bem como o acréscimo de 24,70% do valor do 
contrato integralmente sobre o item I do Lote II (Translado Fúnebre) – VALOR DO 
ADITIVO: R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos reais) – FUNDAMENTO LEGAL:
inciso II do art. 57 c/c art. 65, § 1º, da Lei nº 8.666/1993 – DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidades Gestoras: 13.13 – Atividades: 2.054 – Elemento de 
Despesa: 3.3.90.32.05 – Fontes: 00 – DATA DA ASSINATURA: 08/08/2020.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba